CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 008/2025 – MOGI GUAÇU

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 008/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 008/2025, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 008/2025, a inscrição na condição especial de Pessoa com
Deficiência do candidato:

Nome Inscrição Emprego Motivo
Leandro Borges da Silva 27400321 Eletricista (Mogi Guaçu) Item 5.3, Alínea “b” e Item 5.3.2, Alínea “d”

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 008/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Genildo Amaral 27400434 Coletor de Lixo (Mogi Guaçu)

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

VI – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 11/07/25 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS (MOGI GUAÇU)
Ord. Inscr. Nome Nasc.

1 27400069 Adrian Augusto Luciano Rodrigues 27/07/2004
2 27400477 Adrielly Castiglioni 10/01/2001
3 27400419 Aline Aparecida Luz do Carmo 21/04/1998
4 27400578 Alinne Negri dos Santos 10/02/2007
5 27400520 Amanda Josefa Martins Figueredo 27/02/2000
6 27400076 Ana Carolina Silva de Lima Marineli 28/02/2003
7 27400530 Ana Cláudia da Silva 08/05/2003
8 27400139 Ana Cláudia Machado Janini 22/09/1995
9 27400547 Ana Flávia Barbosa da Silva 01/03/2006

10 27400562 Ana Lucia Alves Pereira Jordao 30/11/1968
11 27400061 Ana Paula Rogerio 20/07/1992
12 27400549 Ana Regina de Souza 20/02/1977
13 27400246 Andreia Beletati de Faria 13/03/1990
14 27400405 Andréia Rabello Franco 25/10/1981
15 27400005 Bárbara Lima Janini 05/11/2004
16 27400334 Brena Alves Fonseca da Silva 26/04/1997

 2

17 27400429 Bruna Camila Mosca de Moura 07/03/1991
18 27400478 Bruna da Silva Cavalcante 21/04/1994
19 27400572 Bruna Fernanda de Siqueira Tosta 19/08/2001
20 27400126 Bruno Guarnieri Turola 05/09/2000
21 27400512 Caio Murilo Kemp 25/11/2004
22 27400479 Carlane Alves Teixeira Silva 13/06/1973
23 27400337 Daniel Mascarini Del Vechio 28/04/1995
24 27400581 Debora Cristina da Costa 29/05/1997
25 27400564 Débora Gomes da Silva 16/08/2003
26 27400288 Deyvid Floras da Silva 11/01/1995
27 27400166 Diego Banchieri 29/05/1985
28 27400170 Douglas Sousa do Nascimento 12/11/2004
29 27400300 Edmila da Silva Cardoso 01/08/2006
30 27400242 Elaine Alves de Oliveira 18/12/1987
31 27400393 Elaine Cristina Correa Rosa 06/08/1994
32 27400065 Érica Cristina Rodrigues 03/05/1979
33 27400442 Francielen Taiani Paião Arcanjo 18/03/2002
34 27400432 Gabriela Busato Serra 27/02/2004
35 27400548 Gabrielle Rocha Ribeiro 23/06/1999
36 27400575 Gabrielly Ribeiro de Souza 25/01/2004
37 27400310 Gilliane Nunes Gonçalves da Silva 06/09/2000
38 27400239 Giovanna Aparecida de Oliveira 08/12/2001
39 27400154 Grazielly Ribeiro de Souza 10/05/2002
40 27400191 Guilherme Francisco Orozimbo Bueno 26/09/1988
41 27400017 Isabelly Gimenez Raimundo 29/12/1997
42 27400428 Jefferson Luis Sgnoretti 24/05/1990
43 27400484 Jennifer Ferreira de Oliveira Lacerda 11/12/1997
44 27400498 Jhennifer Caroline Reis 04/01/2000
45 27400524 Josiane Silvieri Mendonça 10/12/1986
46 27400423 Júlia Mantoan Borges 02/02/2007
47 27400529 Karina de Camargo Reis 23/09/1990
48 27400460 Kisla Stephania Martins Mandu 04/10/1994
49 27400256 Larissa Pereira Barbosa 02/06/2002
50 27400090 Lindsay Marilyn Camargo Gentil 30/08/1984
51 27400447 Livia da Silva Guimarães 09/02/2007
52 27400425 Luana Benedy Fernandes 22/05/2001
53 27400398 Luana Cristina de Padúa 01/09/1994
54 27400503 Lucas Mendes Silva 14/07/2001
55 27400219 Luiz Augusto da Silva Bueno Baltieri 14/03/1988
56 27400585 Márcia Gabriele Ribeiro de Carvalho 05/08/2000
57 27400546 Marcio Aparecido Apolinario Filho 05/03/2004
58 27400396 Marcos Aurelio dos Santos 30/05/2005
59 27400325 Maria Clara Andrade 14/04/2006
60 27400527 Maria Eduarda do Lago Matias 29/04/2005
61 27400336 Maria Luiza Barreto dos Santos 07/06/2007
62 27400181 Mariana Laís Bueno 23/07/2003
63 27400165 Mariana Villela Bessa Lourenço 13/12/1981
64 27400480 Mayara Negri dos Santos 18/01/1985
65 27400002 Maysa Maria Lopes 25/12/1992
66 27400557 Mércia Lima Brito 29/04/1996
67 27400179 Miguel Kenji Makinodam 05/05/2006
68 27400287 Miriã Mayara Mariano 05/01/1994
69 27400580 Naira Priscila Barbosa da Silva 31/01/1995
70 27400086 Natalia Barbosa Correa 21/11/1999
71 27400324 Natália da Costa Rodrigues 09/04/1994
72 27400292 Natalie Mantovani dos Santos 12/12/2001
73 27400410 Patricia Caroline de Souza 29/04/1999
74 27400125 Paula Dayane Honorio da Silva 20/10/1986
75 27400409 Paulo Cesar Valdambrini 17/02/1990
76 27400194 Paulo Victor Mianti 09/03/2004
77 27400563 Priscila Aparecida de Oliveira Aguiar 29/11/1986
78 27400596 Rafael Pereira Sampaio 08/02/1992
79 27400382 Rafaela Roberta Martins de Almeida 13/05/1987
80 27400363 Rhayssa Gusmões Santana 14/07/2005
81 27400593 Sara Giovana de Oliveira Lopes 04/01/2005
82 27400403 Selma Cezario Grillo de Cerqueira 26/05/1982
83 27400042 Silmara da Mota Rodrigues 12/08/1990
84 27400497 Silmara Ribeiro Marinho Amorim 02/08/1984

 3

85 27400526 Silvia Helena de Souza Pereira 15/06/2003
86 27400298 Stéfani Karoline dos Santos Gonçalves 08/07/1998
87 27400073 Stefany Fernandes Rocha Ferreira 27/01/2000
88 27400316 Stefany Vitória Pereira Eufrasio 22/10/2004
89 27400495 Taina Leticia Felicio 20/11/1996
90 27400186 Tayany Fernanda do Prado Munhoz 31/03/2006
91 27400112 Thaissa Silva Santos 30/03/2004
92 27400026 Thaynara Beatriz Teles 28/11/2000
93 27400516 Vítor Henrique Andrade da Cruz Morgon 26/06/1997

Mogi Guaçu, 04 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL